



Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **sukcesywną dostawę koszulek t-shirt i polo z logo Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy do oferty przetargowej wystarczającym będzie załączenie obojętnie jakiego logo z zachowaniem techniki opisanej w SIWZ? Czy logo ma być wykonane na wzorcowych koszulkach, czy na kawałku tkaniny? Czy na etapie złożenia oferty, Zamawiający dopuszcza wykonanie logo oraz napisu wg wzoru załączonego do specyfikacji?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami SIWZ wzór nadruku jest dowolny (z zachowaną techniką nadruku opisaną w SIWZ dla poszczególnych wzorów w porównywalnej wielkości w dowolnym kolorze.

Tak, na wzorcowych koszulkach.

Tak dopuszczamy logo oraz napis wg wzoru załączonego do specyfikacji.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska